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نرخ موفقیت بازاریای تلفنی | آمار و ارقام چه
مگویند؟

در دنیای ارتباطات امروزی نرخ موفقیت بازاریای تلفنی موضوع مورد
بحثــی اســت. بســیاری از بازاریابــان تلفنــی در پیــدا کــردن مشتــری
احتمال، بستن معاملات و رسیدن به آمار و ارقام هدفگذاریشده
مشکـل دارنـد. سـارن حتـی بـه بازاریـای تلفنـی اـن انقـاد را وارد
مکننـد کـه نـاموثر و ناکارآمـد اسـت. امـا آیـا اـن موضـوع حقیقـت

دارد؟

تنها راه رای فهمیدن آن، ررسی نرخ موفقیت بازاریای تلفنی است.
در ان مقاله از مجله راه مدران قرار است آمار و ارقام ان حوزه را
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ررسی کنیم و ببینیم آیا بازاریای تلفنی متواند هنوز موثر واقع
شود یا خر؟ با ما همراه باشید.

منظور از بازاریای تلفنی دقیقاً چیست؟

بازاریـای تلفنـی یـک روش بازاریـای مسـقیم اسـت کـه بـا مشتریـان
احتمال از طرق تلفن ارتباط رقرار مکند تا یک محصول یا خدمت
را تبلـغ نمایـد. بازاریـای تلفنـی متوانـد از طرـق یـک تیـم درون
سازمانی یا رون سپاری شده به شرکتهای بازاریای تلفنی که در

زمینه تولید سرنخ متخصص هستند انجام پذرد.

نکات کلیدی:

بازاریای تلفنی رای تبلغ خدمت یا محصول از طرق تلفن به کار
مرود.

متوانـد بصـورت درون سازمـانی یـا ـرون سـپاری بـه شرکتهـای
مروطه انجام شود.

بازاریای تلفنی شکل از مارکتینگ مسقیم است که سالهاست
کار مکند.

چرا از بازاریای تلفنی رای تولید سرنخ استفاده
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کنیم؟

بازاریای تلفنی یک تکنیک امتحان شده است که نسبت به سار
استراژیهای جدید مزایای دارد. به دلایل سرنخهای که توسط
بازاریای تلفنی پیدا مشوند بیشترن فروش را رای شما در ی

خواهند داشت.

قریبــاً 60 درصــد از مــدران مارکتینــگ در 500 شرکــت موفــق
مگویند که نرخ موفقیت بازاریای تلفنی بسیار بالاست؛ حدود

90 درصد.

اگرچه کسب و کارها پتانسل خدمات تولید سرنخ از طرق بازاریای
تلفنی را دستکم مگرند. ان روش نسبتا قدیم هنوز متواند
نرخ موفقیت بازاریای تلفنی بالای داشته باشد. در ادامه نگاهی
خواهیم داشت به دلایل که ثابت مکند بازاریای تلفنی روشی

موثر رای ایجاد سرنخهای با کیفیت است.

تعامل انسانی

قیم با مشتریان احتمالی تلفنی یک ارتباط فرد به فرد مسبازاریا
ایجـاد مکنـد کـه نسـبت بـه روشهـای ماننـد ایمـل مارکتینـگ
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متواند موثرتر باشد. سرنخهای بازاریای تلفنی به احتمال بیشتری
به خریدار تبدل مشوند. خصوصاً اگر قل از رقراری تماسهای
سـرد تحقیقـات لازم را انجـام داده باشیـد. بـه اـن طرـق متوانیـد
مطمئن باشید که محصولات یا خدمات شما به افراد درستی معرف
مشوند. ان در حال است که ایملها متوانند به سادگ نادیده

گرفته شوند و یا پاسخ در ی نداشته باشند.

68 درصد از فروش B2B طق آمارها در نتیجه نوع تعامل انسانی
ماننـد بازاریـای تلفنـی صـورت گرفتـه انـد. بـه نظـر مرسـد مشتریـان
پاسخ هتری به تعاملات انسانی نسبت به سار روشهای دیجیتال
مارکتینگ مدهند. در واقع ان واژهها نیستند که افراد را ترغیب به
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خریـد مکننـد بلکـه شخصـیت و لحـن بازاریـاب از عوامـل مـوثر در
تصمیم گری هستند. بازاریای تلفنی به افراد ان اجازه را مدهد

که ارزشی را دریافت کنند که از طرق سار روشها نمتوانند.

با ان مزایا سرنخهای که از طرق بازاریای تلفنی تولید شدهاند به
عنوان سرنخهای با کیفیت شناخته مشوند.

ضروری رای رشد دادن سرنخ

بازاریای تلفنی چزی فراتر از صرفا تماس و فروش محصول است.
اـن روش بـه جزـی جـداناپذر از یـک کسـب و کـار تبـدل شـده تـا
هویت رند، پشتیبانی و هود تجربه کارری را تامن کند. و حتی
یک باشگاه مشتریان وفادار رای شما بسازد. حتی اگر از انواع دیگری
از روشهـای تولیـد سـرنخ اسـتفاده مکنیـد متوانیـد از بازاریـای
تلفنی رای رشد دادن یک سرنخ احتمال هره بگرید. مجدداً تاکید
روی تمـاس انسـانی اسـت. وقتـی مشتـری بـا بعـد انسـانی رنـد شمـا
ارتباط رقرار مکند مسر اعتماد داشتن را مپیماید و رند شما یک

رابطه با مشتری ایجاد مکند.

منعطف و شفاف ودن

یکـ از زرگترـن مزایـای بازاریـای تلفنـی نسـبت بـه سـار روشهـا
توانای آن در تنظیم و تغر اهداف نسبت به اتفاقاتی است که به
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مرور مافتد. اگر متوجه شوید که اسکریپت فعل شما سرنخهای با
کیفیت رایتان نمآورد متوانید همه چز را تغر داده و در لحظه
آزمون و خطا کنید تا مطمئن شوید که با روشی پیش خواهید رفت

که جواب مدهد.

نکات و ترفندهای عمل بازاریای تلفنی رای تولید
سرنخ

با اینکه نرخ موفقیت بازاریای تلفنی تا حد قال توجهی بالا است
اما لازم است که نکاتی را بدانید که تاثر آن را به حداکثر رسانید.
به خاطر بسپارید که تغراتی در بازاریای که صنعت امروز را شکل
دادهاند بیش از پیش لزوم استفاده از بازاریای تلفنی را به ما یادآور

مشوند.

مهم است که وقتی با سرنخها تماس مگرید تعامل مناسی با
ایشان رقرار کنید. داشتن یک اسکریپت رای اطمینان از اینکه همه
چـز خـوب پیـش مـرود، ـرای کسـب و کـار شمـا حیـاتی اسـت و
متوانـد نقشـی حیـاتی در ارتبـاط اولیـه و تـاثرگذاری روی مشتریـان

آینده شما داشته باشد.

مهـم اسـت کـه بیـش از انـدازه سـفت و سـخت نباشیـد. بـا اینکـار
تماسهای تلفنی شما خیل سرع آزاردهنده خواهند شد و دیگر

فرصتی رای گسترش پایگاه کارران شما نخواهند ود.
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تحقق درباره سرنخهای مشتریان احتمال هم بسیار مهم است. به
جای اینکه با تمام سرنخهای احتمال تماس سرد بگرید باید لیست

خود را به مشتریان احتمال مناسب تر محدود کنید.

رای حل بسیاری از مشکلات بازاریای متوانید بازاریای تلفنی را به
تیمهای حرفهای بسپارید که کارشان ان است. ان رویکرد به شما
امکان پیدا کردن هترن سرنخهای ارگانیک را مدهد. ط تماس
تلفنی تا جای ممکن سرع وارد عمل شوید. اگر از شما خواسته شد
که اطلاعاتی را به اشتراک بگذارید، اینکار را بدون وقفه انجام دهید.

مزایا و معایب بازاریای تلفنی

بازاریای تلفنی استراژی ای است که ارتباط مسقیم ن مشتریان
احتمـال و یـک بازاریـاب را بـه دنبـال دارد. بـا اینکـه نـرخ مـوفقیت
بازاریای تلفنی بالا است اما بد نیست مزایا و معایب ان روش را

هم بدانید.

مزایای بازاریای تلفنی

رویکردی شخص سازی شده نسبت به تولید سرنخ: بازاریای تلفنی
تعـامل شخصـ سـازی شـده بـا مشتریـان بـالقوه ایجـاد مکنـد کـه
متواند به ایجاد ارتباط هتر و بالا رفتن نرخ موفقیت بازاریای

تلفنی رای کسب و کار شما منجر شود.
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سرنخهای باکیفیت: با رقراری مسقیم تماس با مشتریان بالقوه،
بازاریـای تلفنـی امکـان شناسـای سـرنخهای بـاکیفیت را بـه شمـا
مدهد که احتمال بیشتری دارد که تبدل به مشتریان شما شوند.

مقرون به صرفه ودن: در مقایسه با سار استراژیهای بازاریای،
بازاریای تلفنی مقرون به صرفه تر است چرا که نیاز به سرمایه گذاری

و فعالیتهای تبلیغاتی کمتری دارد.

گرفتـن بـازخورد در لحظـه: بازاریـای تلفنـی بـازخوردی در لحظـه روی
پاسـخ مشتـری بـه شمـا مدهـد کـه امکـان تغـر اسـتراژیهای

مارکتینگ ر اساس بازخوردی که مگرید را به شما خواهد داد.

امکان ایجاد رابطه با مشتریان احتمال: بازاریای تلفنی فرصتی را در
اختیار شما مگذارد تا بتوانید از طرق یک تعامل شخص سازی

شده با مشتریان احتمال خود ارتباط رقرار کنید.

معایب بازاریای تلفنی

ی تلفنـی غالبـاً نگـاه منفــن مـردم بـه بازاریـا :جـامعه نگـاه منفـ
مشود که متواند در تاکتیک مارکتینگ شما تاثر خود را بگذارد.

متواند آزاردهنده یا مزاحم به نظر رسد: بعض از مشتریان ان
ر منفرندینگ شما تاث تواند رویدانند و مروش را آزاردهنده م
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بگذارد.

متواند وقت گر و از نظر نروی کار ر هزینه باشد: رای اجرای
کمنهای بازاریای تلفنی نیاز به مناع و نروهای واجد صلاحیت
دارید که گاهی فرایند ایجاد ان شرایط متواند زمان ر و ر هزینه

باشد.

نرخ بالای رد شدن: نرخ موفقیت بازاریای تلفنی متواند بالا باشد
اما اگر محصول یا خدمت شما به خوی معرف نشود یا پتانسل
کاف رای فروش نداشته باشد امکان دارد به دفعات با مخالفتهای

مشتریان احتمال رو به رو شوید.

ی تلفنـی ممکـن اسـت بعضـمشکلات شکایتهـای قـانونی: بازاریـا
قوانن کشورهای شما را نقض کند. قل از شروع کار خود از ان

موضوع مطمئن شده تا درگر مشکلات شکایتهای قانونی نشوید.

انواع فعالیتهای بازاریای تلفنی

شمـا روشهـای مختلفـ را متوانیـد ـرای تولیـد سـرنخ از طرـق
بازاریای تلفنی به کار بگرید که اصل ترن روشهای آن عبارتند از:

ی تلفنی خروجبازاریا
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شامل تماسهای که با مشتریان احتمال مگرید تا یک محصول
یا سرویس را تبلغ کنید.

بازاریای تلفنی ورودی

شامل پاسخ دادن به تماسهای مشتریان احتمال که احتمالاً به
محصول یا سرویس شما علاقمند هستند. ان نوع بازاریای تلفنی

معمولاً رای پشتیبانی و فروش مورد استفاده قرار مگرد.

بازاریای تلفنی تولید سرنخ

ان روش شامل تعامل با مشتریان بالقوه رای ایجاد سرنخهای
ـرای یـک محصـول یـا سـرویس اسـت. هـدف از اـن روش گـردآوری
اطلاعات درباره نیازهای مشتریان بالقوه و علاق آنهاست تا بتوان از
آن اطلاعات رای تماسهای پیگری یا ارسال متریالهای بازاریای

استفاده کرد.

بازاریای تلفنی تحقق بازار

در ان روش در واقع با مشتریان بالقوه تماس مگرید تا اطلاعات
آنها درباره علاق، نظرات و عادتهای خریدشان را جمع آوری کنید.
ان اطلاعات متواند رای هود توسعه محصول، استراژیهای

مارکتینگ و خدمات مشتریان مورد استفاده قرار گرد.
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بازاریای تلفنی تنظیم قرار ملاقات

منظور از ان روش تماس با مشتریان احتمال رای تنظیم یک جلسه
ملاقات حضوری یا تلفنی است. ان نوع بازاریای تلفنی معمولاً رای
فروشهای B2B به کار مرود که البته جلسه حضوری بسیار موثرتر
واقع خواهد شد. رای دستیای به بالاترن نرخ موفقیت بازاریای
تلفنـی سـع کنیـد مشتریـان را تشوـق بـه گذاشتـن جلسـه حضـوری

کنید.

بازاریای فروش مکمل و بیش فروشی

ان دو روش هم رای پیشنهاد دادن محصولات یا خدمات اضاف به
مشتریـان قـدیم بـه کـار مـرود. هـدف از آن افزایـش ارزش خریـد

مشتری و ایجاد رابطهای قدرتمند با مشتریان است.

بازاریای تلفنی چگونه کار مکند؟

توضح دادیم که به طور کل نرخ موفقیت بازاریای تلفنی به عنوان
یک روش رقراری ارتباط مسقیم با مشتریان احتمال از طرق تلفن

بالا است. اما چه مراحل رای ان روش بایستی ط شود؟

شناسای بازار هدف

اولن مرحله شناسای بازار هدف است. ان مرحله شامل شناسای
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دموگرافیکها، موارد علاقه و نیازهای مشتری احتمال مشود. ان
اطلاعـات ـرای ایجـاد یـک کمـن بازاریـای تلفنـی هدفمنـد ضـروری

است.

ایجاد یک اسکریپت بازاریای تلفنی

وقتی بازار هدف شناسای شد مرحله بعدی ایجاد یک اسکریپت
بایست شامل یک معرفن اسکریپت می تلفنی است. ابازاریا
شفاف و اطلاعات کلیدی درباره محصول یا سرویسهای که ارائه
مکنید باشد. همچنن حرفهای تدون شده و یک کال تو اکشن یا

دعوت رای اقدام موثر داشته باشد.
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رقراری تماس

بعـد از اینکـه اسـکریپت آمـاده شـد، بازاریابهـای تلفنـی شـروع بـه
کننـد. آنهـا خودشـان را معرفـتمـاس گرفتـن بـا مشتریـان بـالقوه م
کـرده، هـدف از تمـاس گرفتـن را گفتـه و سـع مکننـد مکـالمهای
داشته باشند تا علائق مشتری را بشناسند. بازاریابان تلفنی باید رای
ایجاد یک ارتباط مناسب با مشتری تلاش کنند و هرگونه نگرانی یا

سوال آنها را پاسخ گویند.

پیگری تماس

در نهایت مهمترن بخش ایجاد رابطه و وفاداری به رند در مشتریان
و البته بستن قرارداد، پیگری تماس است. بعد از اولن تماس، لازم
اسـت کـه کارشناسـان فـروش ـرای پاسـخ دادن بـه هرگـونه سـوال
احتمال تماس پیگری بگرند. ان تماس متواند از طرق ایمل یا

پیامک هم باشد.

نرخ موفقیت بازاریای تلفنی؛ راض کننده یا
ناکارآمد؟

بـا تـوجه بـه توضیحـاتی کـه در اـن مقـاله ارائـه شـد، متـوانیم بـه
قطعیـت بگـوییم کـه هنـوز نـرخ مـوفقیت بازاریـای تلفنـی نسـبت بـه
بسیاری از روشهای مارکتینگ دیگر بالا است. همن مساله باعث
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شده تا نه تنها ان روش کارای خود را از دست ندهد بلکه به عنوان
یکـ از هترـن متـدهای مارکتینـگ بـه کـار گرفتـه شـود. البتـه نـرخ
مـوفقیت بازاریـای تلفنـی تـا حـد زیـادی بسـتگ بـه چگـونگ اجـرای
کمنهای تبلیغاتی و به کارگری تکنیکها و ترفندهای ان حوزه
دارد. اگـر مخواهیـد مرکـز تمـاس شرکـت خـود را راه انـدازی کنیـد و
نمتوانید که نقطه شروع کجاست، کافیست با همکاران ما در راه
مـدران تمـاس بگریـد تـا بـه شمـا مشـاوره بدهنـد. همچنـن انـواع
دورههـا و بـه طـور خـاص کتـاب تماسهـای میلیـاردی در اـن مسـر

متوانند شما را یاری دهند.

 

 

https://rahemodiran.com/shop/
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[box type=”info” align=”” class=”” width=””]اــن مطلــب دارای
فال مقاله صوتی و PDF در بخش عضویت الماسی است. بعد از
خرید اشتراک الماسی راه مدران به ده ها مقاله صوتی و PDF دیگر

[box/].دسترسی خواهید داشت

[””=box type=”shadow” align=”aligncenter” class=”” width]

لطفا رای دسترسی به ان بخش از محتوا، ابتدا عضویت الماسی
خود را تکمل نمایید.

خرید عضویت الماسی
[box/]
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